
 

 

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl  
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl  
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 
 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Daleszyce 

                                                                   Daleszyce, dnia 23.08.2024  

Zn. spr.: SA.270.2.44.2024 

 

Ogłoszenie o zamówieniu 

 

 Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce ogłasza przetarg 

nieograniczony  na zadanie pn.: „Pozazimowe utrzymanie dróg leśnych w zakresie 

wykaszania rowów i poboczy przy drogach wraz z usunięciem roślinności o grubości 

w miejscu cięcia do 7 cm”. 

Postępowanie wyłączone jest bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt.1 

I. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pełnego i kompleksowego zakresu prac 

związanych z pozazimowym utrzymaniem dróg w Nadleśnictwie Daleszyce w zakresie 

wykaszania poboczy, rowów, składnic oraz urządzeń infrastruktury drogowej. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

1. Koszenie przy drogach okopanych rowami: obustronnie poboczy, skarp i 

przeciwskarp rowów wraz z pasem gruntu o szerokości minimum 1 m za 

przeciwskarpami rowów przewidywana ilość 50,47 km 

2. Koszenie przy drogach nieokopanych rowami: obustronnie poboczy wraz z pasem 

o szerokości 1 m poza przeciwskarpą rowu lub poza poboczem w przypadku braku 

rowów – przewidywana ilość 16,65 km 

3. Koszenie powierzchni (około 0,5 ha) składnicy w leśnictwie Włochy w oddziale 31 

h- zgodnie ze wskazaniami leśniczego 

4. UWAGA, niektóre drogi mogą wymagać wykorzystania narzędzi ręcznych 

takich jak wykaszarka lub pilarka. 

5. Dokaszanie przy znakach, słupkach oddziałowych, słupach, drzewach, 

urządzeniach leśnych. 

6. Koszenie pobocza wokół mijanek i składnic znajdujących się przy koszonych 

drogach wraz z powierzchnią mijanek i składnic. 

7. Koszenie wokół urządzeń infrastruktury jak rowy odprowadzające wodę i zbiorniki 

odparowujące: należy wykosić skarpy zbiorników, rowów doprowadzających wodę 

do zbiorników i pas terenu o szerokości 1 m wokół zbiorników, a w przypadku rowów 

odprowadzających wodę dno, skarpy i teren o szerokości 1m za każdą skarpą 

takiego rowu na odległości 5 m od korpusu drogowego. 

8. Wycinanie podrostów drzew i krzewów, samosiewów o grubości w miejscu cięcia do 

7 cm w obrębie koszonych powierzchni z zebraniem i wyniesieniem w głąb 

drzewostanu na odległość minimum 30 m i rozłożeniem powierzchniowo z 

zachowaniem przepisów BHP. 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl


                      
 

 
 

 
 

Nadleśnictwo Daleszyce 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl  
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl  
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 
 

9. Prace związane z wykaszaniem oraz usuwaniem samosiewów, odrostów drzew  

i krzewów należy wykonać: 

a) w przypadku dróg okopanych rowami – w pasie drogowym wraz z pasem  

o szerokości 1m za przeciwskarpą rowów, 

b) w przypadku dróg nie okopanych rowami posiadającymi pobocza – w pasie 

drogowym wraz z gruntem o szerokości do 1 m za poboczem, 

c) w przypadku dróg nie okopanych rowami i nie posiadającymi poboczy – w pasie 

drogowym wraz z gruntem o szerokości minimum 1 m od krawędzi jezdni, 

10. Zabezpieczenie i oznakowanie terenu prowadzonych prac zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

11. Przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia sprzętem ręcznym lub mechanicznym 

nie mogą następować uszkodzenia nawierzchni, poboczy, skarp i przeciwskarp 

rowów. Prowadzone prace nie mogą prowadzić do tworzenia się zastoisk wody czy 

też powodować zamuleń. 

12. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: nie później niż do 30 września 2024 
roku. 

13. Zamawiający przewiduje prawo opcji w wysokości 20% wartości brutto umowy  
z dnia jej zawarcia  polegające na powtórzeniu usługi będącej przedmiotem 
zamówienia tj. polegającej na pozazimowym utrzymaniem dróg leśnych w zakresie 
wykaszania rowów i poboczy przy drogach leśnych wraz z usunięciem roślinności o 
grubości w miejscu cięcia do 7 cm.  Cena za 1 km wykaszania   w ramach opcji 
pozostaje niezmienna i wynika ze złożonej oferty. Wykonawca nie może odmówić 
zrealizowania prac objętych przedmiotem Opcji. Zamawiający nie jest zobowiązany 
do zlecenia usług objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie 
o ich zlecenie.  Skorzystanie z Opcji może nastąpić przez cały okres realizacji 
Przedmiotu Umowy  w przypadku wystąpienia konieczności zwiększenia zakresu 
rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia 

 

II. Warunki udziału w postępowaniu: 

 

1. Minimalne warunki w zakresie potencjał technicznego i zawodowego: 

Wykonawca musi dysponować co najmniej:  

a) Jednym  ciągnikiem z agregowaną kosiarką bijakową lub inną przeznaczoną  
do wykaszania poboczy i rowów; 

b) Czterema wykaszarkami spalinowymi; 

c) Czterema operatorami wykaszarek; 

d) Jedną pilarką spalinową. 
 

2. Minimalne zdolności w zakresie doświadczenia: 

a) Wykonanie w ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy –  

w tym okresie co najmniej 2 usług mających w swoim zakresie prace utrzymaniowe 

na drogach (leśnych lub publicznych), tj. koszenie rowów  

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl


                      
 

 
 

 
 

Nadleśnictwo Daleszyce 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl  
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl  
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 
 

i poboczy. Wartość prac związanych z koszeniem w każdej z tych usług  

nie może być niższa niż 30 000 zł brutto.  

 

b) Wymienione usługi muszą być potwierdzone dowodami, z których będzie wynikało, 

iż zostały wykonane należycie. 

 

3. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału  

w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego 

zamówienia, lub jego części,  polegać na zdolnościach technicznych lub 

zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go 

z nim stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji 

innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu, że realizując zamówienie, 

będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności 

przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (wg załącznika nr 8 do 

ogłoszenia). Zamawiający ocenia, czy udostępniane wykonawcy przez inne 

podmioty zdolności techniczne lub zawodowe, pozwalają na wykazanie przez 

wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz bada, czy nie 

zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia.  

Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe, podmiotu, nie potwierdzają spełnienia przez 

wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą wobec tych podmiotów 

podstawy wykluczenia, zamawiający zażąda, aby wykonawca w terminie określonym przez 

zamawiającego: zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami lub zobowiązał się 

do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli wykaże zdolności 

techniczne lub zawodowe potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu.  

4. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia / 

nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w złożonych  dokumentach lub 

oświadczeniach. Z  treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, 

iż w/w warunki Wykonawca spełnił 

 

III. Jeżeli wykonawca nie złożył oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w 

pkt. VII ogłoszenia o zamówieniu, lub innych dokumentów niezbędnych do 

przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub dokumenty są niekompletne, 

zawierają błędy lub budzą wskazane przez zamawiającego wątpliwości, 

zamawiający wzywa do ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia w terminie przez 

siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega 

odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania 

IV. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek. 

V. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę w stosunku do którego 

otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu 

restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli  

przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku  

w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2309 ze. zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z 

wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl


                      
 

 
 

 
 

Nadleśnictwo Daleszyce 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl  
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl  
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 
 

prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia 

wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację 

jego majątku w trybie art. 366 ust.1  

ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t.j. Dz. U. 2024 r.  

poz. 794 ze. zm.). 

VI. Przy wyborze oferty do realizacji zamówienia Zamawiający będzie się kierował 

najniższą ceną.  

W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu 

wzoru: 

         

            Cn  

C = ------------ x100 pkt  

          Co  

gdzie: 

C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, 

Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych 

Co - cena oferty ocenianej 

VI.1 Sposób obliczenia ceny:  

UWAGA: Cena jednostkowa podana w formularzu ofertowym będzie 

rozumiana jako cena OBUSTRONNEGO wykoszenia 1 km poboczy wzdłuż 

drogi. 

1. Wszelkie rozliczenia finansowe między Zamawiającym, a Wykonawcą będą 

prowadzone  w złotych polskich w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku. 

2.  W przypadku zmiany przepisów dotyczących ustawy o podatku od towarów  

i usług, strony obowiązywać będzie cena z uwzględnieniem stawki VAT 

obowiązującej na  dzień wystawienia faktury.  

3. Podana cena oferty musi obejmować wszystkie koszty związane  

z realizacją przedmiotu Umowy. 

4. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie wynagrodzeniem kosztorysowym za 

rzeczywiście wykonane usługi koszenia dróg obustronnie, zgodnie z kartą 

pracy operatora potwierdzoną przez leśniczego leśnictwa, na terenie którego 

Wykonawca świadczył usługę. 

5. Kilometraż w karcie pracy należy podawać w zaokrągleniu do 10 m. 

6. Nadleśnictwo będzie rozliczać jedynie kilometraż obustronnie 

wykoszonych dróg odpowiednio wraz z rowami i 1 m pasem bez względu na 

liczbę przejazdów operatora. 

 

VII. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie muszą dostarczyć 
Wykonawcy. Oferta musi zawierać następujące dokumenty i oświadczenia: 

a. Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
ogłoszenia 

b. Wypełniony i podpisany Formularz cenowy - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
ogłoszenia 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl


                      
 

 
 

 
 

Nadleśnictwo Daleszyce 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl  
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl  
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 
 

c. Oświadczenie wykonawcy o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania  – 
przygotowane zgodnie z załącznikiem nr 3 do ogłoszenia 

d. Wykaz osób – zgodnie z załącznikiem nr 4 do ogłoszenia 
e. Wykaz sprzętu – zgodnie z załącznikiem nr 5 do ogłoszenia 
f. Wykaz wykonanych usług – zgodnie z załącznikiem nr 6 do ogłoszenia  
g. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji   

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji 

h. Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik 
i. Zobowiązanie o oddaniu wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na 

potrzeby wykonania zamówienia ( jeżeli dotyczy)  
 

 
VIII.  W razie wątpliwości pytania w sprawie zamówienia można kierować do Pana 
Łukasza Kowalczyka drogą elektroniczną na adres: daleszyce@radom.lasy.gov.pl lub 
przekazywać faksem na numer (041) 317 12 71. 

IX. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych, działania siły wyższej 
Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia, o czas 
występowania niekorzystnych zjawisk. Ewentualne przedłużenie terminu winno 
zostać poprzedzone przygotowaniem stosownego protokołu konieczności i 
udokumentowaniem okoliczności wpływających na zmianę terminu, a następnie 
podpisaniem przez strony aneksu do umowy. 

 

X. Składanie ofert:  
 

1.  Termin składania ofert do 30 sierpnia 2024 r. do  godz. 09:00 
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza dostępnego na platformie 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce.    

 

W formularzu Ofertowym (załącznik nr 1 do ogłoszenia) Wykonawca zobowiązany jest 

podać adres  e-mail, na którym prowadzona będzie korespondencja związana  z 

postępowaniem. 

Ofertę zaleca się podpisać podpisem kwalifikowanym, podpisem osobistym lub profilem 

zaufanym. Zamawiający dopuszcza również wypełnienie (ręczne bądź elektroniczne)  

formularza ofertowego, opatrzenie ich pieczęcią i własnoręcznym podpisem, a 

następnie zeskanowanie i przesłanie w sposób opisany powyżej. 

 

2.  Odszyfrowanie ofert nastąpi 30 sierpnia 2024 r. o godz. 09:15 
W przypadku awarii systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert  

w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po 

usunięciu awarii.  

 

3.  Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca 
zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym pliku 
wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę 
przedsiębiorstwa”, a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część 
skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP).  

4. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać 
ofertę za pośrednictwem Formularza dostępnego na platformie 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce


                      
 

 
 

 
 

Nadleśnictwo Daleszyce 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl  
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl  
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce . Sposób zmiany i wycofania oferty 
został opisany w Regulaminie korzystania z platformy  zakupowej. 

5. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać 
zmiany ani wycofać złożonej oferty 
 

XI. W razie wątpliwości pytania w sprawie zamówienia można kierować drogą 
elektroniczną na adres daleszyce@radom.lasy.gov.pl  

XII. Komunikacja 

a. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy 
użyciu platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce lub poczty 
elektronicznej daleszyce@radom.lasy.gov.pl , z zastrzeżeniem, że złożenie 
Oferty następuje wyłącznie przy użyciu platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce    

b. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów 
elektronicznych, oświadczeń lub oświadczeń oraz innych informacji 
przyjmuje się datę ich złożenia na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce  lub ich otrzymania przez 
Zamawiającego na wskazany adres e-mail daleszyce@radom.lasy.gov.pl 

c. Instrukcje korzystania z Platformy dotyczące w szczególności logowania, 
składania wniosków o wyjaśnienie treści zapytania, składania ofert oraz 
innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu 
Platformy znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie 
internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje  

d. Maksymalny rozmiar jednego pliku przesyłanego za pośrednictwem 
platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce dla 
dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania oferty wynosi 
150 MB natomiast przy komunikacji wielkość pliku to maksymalnie 500 MB 

e. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w 
sposób niezgodny z Instrukcją korzystania z Platformy, w szczególności 
za sytuację, gdy zamawiający zapozna się z treścią oferty przed upływem 
terminu składania ofert (np. złożenie oferty w zakładce „Wyślij wiadomość 
do zamawiającego”).  Taka oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za 
ofertę handlową i nie będzie brana pod uwagę w przedmiotowym 
postępowaniu. 

f. Zamawiający, zgodnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji 
elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz 
udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1261) określa niezbędne wymagania techniczne 
umożliwiające pracę na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce. tj.  
- stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie 

mniejszej niż 512 kb/s, 

- komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB 

Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów 

operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje, 

- zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet 

Explorer minimalnie wersja 10 0., 

- włączona obsługa JavaScript, 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce


                      
 

 
 

 
 

Nadleśnictwo Daleszyce 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl  
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl  
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 
 

- zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format 

plików .pdf, 

- Platforma działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - 

kodowanie UTF8, 

- Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę 

oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera 

synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar 

XIII. Zamawiający poprawi w ofercie: 

1) oczywiste omyłki pisarskie, 

2) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji 

rachunkowych dokonanych poprawek, 

3) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z ogłoszeniem, 

niepowodujące istotnych zmian w treści oferty 

- niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została 

poprawiona. 

XIV. Nadleśnictwo Daleszyce zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na 
każdym jego etapie bez podania przyczyny. 

XV. Zamawiający w niniejszym postępowaniu najpierw dokona oceny ofert,  
a następnie sprawdzi czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  
w postępowaniu.  

XVI. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

XVII. Termin związania ofertą 30 dni od dnia składania ofert. 

 
Załączniki do ogłoszenia: 

 
1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 
2. Załącznik 2 – Formularz cenowy  
3. Załącznik nr 3 – Oświadczenie wykonawcy o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania 
4. Załącznik nr 4 – Wykaz osób 
5. Załącznik nr 5 – Wykaz sprzętu  
6. Załącznik nr 6 – Wykaz usług 
7. Załącznik nr 7 – Wzór umowy 
8. Załącznik nr 8 - Niewiążący wzór zobowiązania o oddaniu wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na potrzeby wykonania zamówienia 
9. Załącznik nr 9 – Klauzula RODO 
10. Załącznik nr 10 - Mapki z lokalizacją dróg 

W oryginale zatwierdził  
Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Daleszyce 
mgr inż. Tomasz Guz  

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl

